
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  
Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 19.02.2020 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Snížení energetické náročnosti DPS 1061, Horažďovice (opakované 

zadávací řízení) 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení a doplnění 
zadávací dokumentace. 

 
II. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Při kontrole poskytnutého zadávacího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, bylo zjištěno, že 
popisy některých položek neobsahovaly správný plný popis položky. Zadavatel provedl opravu a 
poskytuje uchazečům novou verzi zadávacího soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, pod 
názvem souboru: „200215 - Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou v ul. Palackého, 
Horažďovice [zadání]“, který již obsahuje správný plný popis položek. 
 
Uchazeč ve své nabídce použije k ocenění zadávací soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
označený „200215 - Stavební úpravy domu s pečovatelskou službou v ul. Palackého, 
Horažďovice [zadání]“, který je přílohou těchto dodatečných inf.  

 
III. INFORMACE  - TRVÁNÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. V platnosti 
zůstává lhůta pro podání nabídek stanovená v zadávací dokumentaci. 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2020-02-19T12:03:59+0000
	Not specified




